
DATUM

04. 02. 2020

PROJEKT | DESIGN KONCEPT
Návrh interiéru gastroenterologie
20009

KLIENT
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Sociální péče 3316/12A
Ústí nad Labem

realizace:
budova A, oddělení a1 

VINT INTERIÉR STUDIO
Vint s.r.o.
Olšinky 577
403 22 Ústí nad Labem
775 786 700
vint@vint.cz 

KONTAKT
Milan Malý, 477 117 931, milan.maly@kzcr.cz
Mgr. Martina Jůzová, 725 577 790, martina.juzova@kzcr.cz
Ing. Lucie Černá, 703 471 451, lucie.cerna@kzcr.eu 

varianta 2 na základě požadavků investora | 30.1.2020



obsah
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
02

03. FOTODOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU
04. TECHNICKÁ ZPRÁVA
05. DOTČENÉ MÍSTNOSTI

06. PŮDORYS A1-001 STACIONÁŘ V M 1:50
07-08. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-001 V M 1:20

09. PŮDORYS A1-003 KUCHYŇ V M 1:50
10-11. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-003 KUCHYŇ V M 1:20

12. PŮDORYS A POHLEDY A1-004 DENNÍ MÍSTNOST PACIENTŮ V M 1:50 / 1:20

13. PŮDORYS A1-005A NUTRIČNÍ TERAPEUT V M 1:50
14. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-005A NUTRIČNÍ TERAPEUT V M 1:20

15. PŮDORYS A1-005B SKLAD PRÁDLA V M 1:50
16. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-005B SKLAD PRÁDLA V M 1:20

17. PŮDORYS A1-006 DENNÍ MÍSTNOST SESTER V M 1:50
18. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-006 DENNÍ MÍSTNOST SESTER V M 1:20

19. PŮDORYS A1-037 SESTERNA V M 1:50
20. LEGENDA PRVKŮ A1-037 SESTERNA
21-24. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-037 SESTERNA V M 1:20

25. PŮDORYS A1-040 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST (PRACOVNA LÉKAŘŮ) V M 1:50
26. LEGENDA PRVKŮ A1-040 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST (PRACOVNA LÉKAŘŮ) 
27-29. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-040 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST (PRACOVNA LÉKAŘŮ) V M 1:20

30. PŮDORYS A1-044 PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY V M 1:50
31. POHLEDY NA NÁBYTEK A1-044 PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY V M 1:20



fotodokumentace původního stavu
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
03



technická zpráva
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
04

Předmětem dodávky nábytku do 1.PP budovy A1 je stěhování oddělení gastroenterologie ze stávajícího umístění v 1.NP. Nový nábytek bude řešen v deskovém materiálu z laminované dřevotřískové desky v bílé barvě a 
povrchem v perličce. Stolové desky budou instalovány v tloušťce 25 mm, korpusy a ostatní prvky v tloušťce 18 mm. Záda skříní jsou navržena v HDF desce v bílé barvě o tloušťce 3 mm. Pracovní desky budou v dezénu tmavého
betonu s přední hranou postforming s rádiusem 3 mm a tloušťkou 38 mm. Baterie a obklady jsou zachovány dle stávajícího stavu. Úchytky pro skříně s dveřmi jsou navrženy hrazdy s roztečí 128 a 196 mm v povrchové úpravě alumi. 
Podnože stolů (kromě konferenčních) budou na kovové jeklové podnoži s průřezem 40x40 mm. Skříně budou mít standardně předsazenou půdu a dno.

U všech kuchyňských linek, které obsahují závěsné skříně, bude instalováno LED osvětlení zafrézované do horních skříní linky, a to v barvě 4000 K při výkonu 14,4 W/mb. 
Pracovní křesla budou řešena pro intenzivní provoz. Použitá látka bude disponovat otěruvzdorností minimálně 200 tisíc cyklů, bude omyvatelná, antibakteriální a odolná vůči krvi a moči. Minimální požadovaná nosnost 

je určena na 150 kg. Křeslo bude včetně područek, podhlavníku spojeného s opěrákem, bude disponovat dopředným náklonem sedáku, možností přestavit hloubku sedáku alespoň ve dvou polohách.  
Navržené atypové a typové prvky jsou uvedeny v tabulkách prvků. Atypové prvky z deskového materiálu jsou s čelními pohledy uvedeny v částech "pohledy na nábytek". Konstrukčně složitější tvarosloví pultů je vyobrazeno

včetně bokorysu, řezu, průhledného půdorysu a několika pohledů.
Návrh neobsahuje výrobní výkresy. Ty vzniknou od vysoutěženého dodavatele. Přesné konstrukční řešení dle výrobních výkresů bude konzultováno s investorem a taktéž jím odsouhlaseno.



dotčené místnosti
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
05

A1-001 stacionář A1-003 kuchyň A1-004 denní místnost
pacienti

A1-005a nutriční terapeut

A1-005b sklad prádla

A1-006 denní místnost sester

A1-044 pracovna vrchní sestry (staniční sestra, lékařka)

A1-037 sesterna

A1-040 seminární místnost (pracovna lékařů)



půdorys A1-001 stacionář
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
06

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-001 stacionář

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-001-A1 stůl pracovní 1400/900/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1x průchodka kovová, pr. 80 mm 1

A1-001-A2 kontejner pojízdný 
čtyřzásuvkový 430/550/620 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová 

vnitřní konstrukce zásuvek
4x zásuvka, centrální zámek, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm

1

A1-001-A3 nástavec na stůl 1400/350/350 mm - LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, půda tl. 25 
mm

rozdělené na tři části, 2x police volná, 2x 
pevná 1

A1-001-A4 skříň policová s posuvnými 
dveřmi 1800/700/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

3x posuvné dveře, 2x vnitřní pevná příčka, 
záda HDF bílá, tl. 3 mm, úchytkové profily v 
barvě hliník, posuvné kování

1

A1-001-M1 křeslo pracovní pro 
intenzivní provoz

š: 640 mm, h. sedáku: 
470 mm, v: 1200-1295 
mm

-

aluminiový leštěný kříž, kolečka pro tvrdý 
povrch, sedák, opěrák a podhlavník z 
studené pěny stříkané do formy, potahová 
látka koženka, antibakteriální, odolná vůči 
moči a krvi, otěruvzdornost min. 200 tisíc 
cyklů, barva středně modrá (přibližně RAL 
5024)

nosnost min. 150kg, podhlavník součástí 
opěráku, sedák i opěrák (podhlavník) 
celočalouněný (textil po celé ploše, tedy i 
zad), synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou 
aretací, područky nastavitelné ve třech 
směrech, s měkkou dotykovou plochou, 
konstrukce těla područek chrom, dopředný 
náklon sedáku, možnost přestavět pevně 
hloubku sedáku min. v 2 polohách

1

A1-001-M2 židle konferenční š: 530mm, h. sedáku: 
430 mm, v: 840 mm -

chromovaný ocelový rám oválného 
průřezu, sedák se spodním plastovým 
krytem, čalouněný sedák a opěrák, 
potahová látka koženka, antibakteriální, 
odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost 
min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá 
(přibližně RAL 5024)

nosnost min. 120 kg, stohovatelnost min. 5 
ks 1

A1-001-K1 skříň dřezová 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový bok pravý, 1x police volná s 
výřezem pro vedení odpadu, sokl v. 120 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením

1

A1-001-K2 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový bok levý, 1x police volná, sokl v. 
120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 
mm, panty s integrovaným tlumením, 
zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a 
záda z LDTD, barva bílá, tlumení, 
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní záruka)

1

A1-001-K3 deska pracovní s dřezem s 
malým odkapem 1600/600/38 mm -

pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 1600 mm, dřez s malým 
odkapem, nerez, tl. 1mm, 650/500/196 mm 1

A1-001-K4 skříň závěsná, prosklená 800/318/582 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná 
výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm

2x dveře se skleněnou výplní v LDTD 
rámu, 1x volná police, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, zafrézované LED osvětlení

2

A1-001-E1 LED osvětlení zafrézované 
do horních skříní linky š. 1500 mm -

lišta kovová hliníková zafrézovaná do dna 
vrchních skříní + difuzor instalovaný do  
lišty

výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K 1

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

prvky interiéru

A1-001 stacionář

úchytka  
dřez varianta 1: 
malý odkap, 
nerez, tl. 1 mm 
(doporučeno)

 

podnož  

dřez varianta 2: 
velký odkap, 
nerez, tl. 0,7 mm, 
klasické provedení 
výusti

 

úchytkový 
profil  

pracovní deska 
linky, HPL beton 
tmavý

 

posuvné 
kování  

křeslo pracovní 
pro intenzivní 
provoz

 

židle 
konferenční  potahový materiál 

sedacího nábytku  

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

2500

legenda kótování

14
00

700

18
00

600

59
0

800 800

60
0

31
8

900

350

A1-001-A3

A1-001-M2

A1-001-A2

A1-001-E1

2500

2500

7800

317023302300

36
00

60
0

30
00

12
00

A1-001-A1

A1-001-M1

A1-001-A4

A1-001-K1
A1-001-K2

A1-001-K4 
A1-001-K3



podhledy na nábytek A1-001 
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
07

M 1:20
…

1400

35
0

25

214 900 214

96
10

0
93

86
0

15
0

59
0

12
0

800

1600

38

86
0

15
0

59
0

12
0

800

800

58
2

podhledy na nábytek

zásuvka

slepé čelo

volná

volná

volná

volná

pevná

volná

pevná

1400
75

0

25

40

40

A1-001-A1 stůl pracovní 1400/900/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-001-A2 kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 430/550/620 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová vnitřní konstrukce 
zásuvek ano

430

62
0

18
18

140

15

A1-001-A3 nástavec na stůl 1400/350/350 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, půda tl. 25 mm - A1-001-K1 skříň dřezová 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

A1-001-K2 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm anoA1-001-K3 deska pracovní s dřezem s malým  
odkapem 1600/600/38 mm pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová přední 

hrana (radius 3 mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm -

vyzobrazeno včetně spodních skříní

A1-001-K4 skříň závěsná, prosklená 800/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná 
bezbarvá, tl. 4 mm ano

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



podhledy na nábytek A1-001
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
08

M 1:20
…

1800

18
18

44
18

18
80

12
0

20
00

volná volná volná

volná volná volná

pevná pevná pevná

volná volná volná

A1-001-A4 skříň policová s posuvnými dveřmi 1800/700/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys A1-003 kuchyň
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
09

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-003 kuchyň

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-003-K1 skříň dřezová  800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x police volná s výřezem pro vedení 
odpadu, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením

1

A1-003-K2 skříň s dveřmi levými a 
zásuvkou 400/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový bok levý, 1x police volná, sokl v. 
120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 
mm, panty vlevo s integrovaným tlumením, 
zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a 
záda z LDTD, barva bílá, tlumení, 
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní záruka)

2

A1-003-K3 skříň s dveřmi pravými a 
zásuvkou 400/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x police volná, sokl v. 120 mm, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm, panty vpravo s 
integrovaným tlumením, zásuvka kovová 
(plechové bočnice, dno a záda z LDTD, 
barva bílá, tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm, 
doživotní záruka)

1

A1-003-K4 pracovní deska s dřezem s 
velkým odkapem 1600/600/38 mm -

pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 1600+600 mm, dřez 
(varianta) s velkým odkapem, nerez, tl. 0,7 
mm, 780/435/148 mm

1

A1-003-K5 skříň s dveřmi a zásuvkou  800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x police volná, sokl v. 120 mm, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm, panty s 
integrovaným tlumením, zásuvka kovová 
(plechové bočnice, dno a záda z LDTD, 
barva bílá, tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm, 
doživotní záruka)

2

A1-003-K6 deska pracovní 2000/600/38 mm -
pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 2000+600 mm 1

A1-003-K7 skříň závěsná s dveřmi 800/318/582 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm
2x dveře, 1x volná police, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, zafrézované LED osvětlení

2

A1-003-K8 skříň závěsná s dveřmi 
levými 400/318/582 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x dveře, 1x volná police, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty vlevo s integrovaným 
tlumením, zafrézované LED osvětlení

1

A1-003-E1 LED osvětlení zafrézované 
do horních skříní linky š. 1900 mm -

lišta kovová hliníková zafrézovaná do dna 
vrchních skříní + difuzor instalovaný do  
lišty

výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K 1

A1-003-M1 židle konferenční š: 530mm, h. sedáku: 
430 mm, v: 840 mm -

chromovaný ocelový rám oválného 
průřezu, sedák se spodním plastovým 
krytem, čalouněný sedák a opěrák, 
potahová látka koženka, antibakteriální, 
odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost 
min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá 
(přibližně RAL 5024)

nosnost min. 120 kg, stohovatelnost min. 5 
ks 4

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

úchytka  
dřez varianta 1: 
malý odkap, 
nerez, tl. 1 mm 
(doporučeno)

 

pracovní 
deska linky, 
HPL beton 
tmavý

 

dřez varianta 2: 
velký odkap, 
nerez, tl. 0,7 mm, 
klasické provedení 
výusti

 

židle 
konferenční    

prvky interiéru

A1-003 kuchyň

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

400 800 400

60
0

31
8

40
0

80
0

80
0

600

320

2500

legenda kótování

3790

3160630

35
90

29
90

60
0

2500

2500

99
0

A1-003-K1

A1-003-K2

A1-003-K3
A1-003-K4

A1-003-K5

A1-003-K5
A1-003-K2

A1-003-K6

A1-003-K7

A1-003-K8

A1-003-K7

A1-003-E1 20
00

stávající stůl A1-003 M1



pohledy na nábytek A1-003 kuchyň
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
10

M 1:20
…

86
0

15
0

59
0

12
0

800

volná

slepé čelo

volná

zásuvka

volná

zásuvka

volná

zásuvka

400

86
0

15
0

59
0

12
0

800
86

0

15
0

59
0

12
0

400

86
0

15
0

59
0

12
0

1600

38
38

2000

A1-003-K1 skříň dřezová  800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-003-K2 skříň s dveřmi levými a zásuvkou 400/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

A1-003-K3 skříň s dveřmi pravými a zásuvkou 400/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne A1-003-K4 deska pracovní s dřezem s malým  
odkapem 1600/600/38 mm pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová přední 

hrana (radius 3 mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm -

A1-003-K5 skříň s dveřmi a zásuvkou  800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne A1-003-K6 deska pracovní 2000/600/38 mm pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová přední 
hrana (radius 3 mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm -

vyzobrazeno včetně spodních skříní

vyzobrazeno včetně spodních skříní

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



pohledy na nábytek A1-003 kuchyň
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
11

M 1:20
…

800
58

2

58
2

400

volná volná

A1-003-K7 skříň závěsná s dveřmi 800/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-003-K8 skříň závěsná s dveřmi levými 400/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys a pohledy A1-004 denní 
místnost pacientů
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
12

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-004 denní místnost pacientů

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-004-A1 skříň šatní s vložkou 800/378/2050 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x police pevná v horní části, sokl v. 200 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 192 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením, vložka s 
třemi volnými policemi, výsuv na ramínka, 
záda HDF bílá, tl. 3 mm

1

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50 / 1:20
…

úchytka  

prvky interiéru

A1-004 denní místnost pacientů

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

378

360
80

0
80

2

2500

legenda kótování

2500

1:50

1:20

pevná

volná

800

20
50

20
0

volná

volná

výsuv

2500

A1-004-A1

A1-004-A1 skříň šatní s vložkou 800/378/2050 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys A1-005a nutriční terapeut
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
13

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-005a nutriční terapeut

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-005a-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1x průchodka kovová, pr. 80 mm 1

A1-005a-A2 kontejner pojízdný 
čtyřzásuvkový 430/550/620 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová 

vnitřní konstrukce zásuvek
4x zásuvka, centrální zámek, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm

1

A1-005a-M1 křeslo pracovní pro 
intenzivní provoz

š: 640 mm, h. sedáku: 
470 mm, v: 1200-1295 
mm

-

aluminiový leštěný kříž, kolečka pro tvrdý 
povrch, sedák, opěrák a podhlavník z 
studené pěny stříkané do formy, potahová 
látka koženka, antibakteriální, odolná vůči 
moči a krvi, otěruvzdornost min. 200 tisíc 
cyklů, barva středně modrá (přibližně RAL 
5024)

nosnost min. 150kg, podhlavník součástí 
opěráku, sedák i opěrák (podhlavník) 
celočalouněný (textil po celé ploše, tedy i 
zad), synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou 
aretací, područky nastavitelné ve třech 
směrech, s měkkou dotykovou plochou, 
konstrukce těla područek chrom, dopředný 
náklon sedáku, možnost přestavět pevně 
hloubku sedáku min. v 2 polohách

1

A1-005a-P1 kartotéka A4 413/622/1321 mm ano svařovaný kovový korpus, povrchová 
úprava práškovým lakem, barva RAL 9035

4x zásuvka, centrální zámek, nosnost 
jedné zásuvky min. 40 kg, plnovýsuv, pro 
závěsné kapsy i volné dokumenty, zařízení 
proti převážení (tj. nelze vysunout více 
zásuvek zároveň)

3

A1-005a-M2 židle konferenční š: 530mm, h. sedáku: 
430 mm, v: 840 mm -

chromovaný ocelový rám oválného 
průřezu, sedák se spodním plastovým 
krytem, čalouněný sedák a opěrák, 
potahová látka koženka, antibakteriální, 
odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost 
min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá 
(přibližně RAL 5024)

nosnost min. 120 kg, stohovatelnost min. 5 
ks 5

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

úchytka  potahový materiál 
sedacího nábytku  

podnož  židle konferenční  

křeslo 
pracovní pro 
intenzivní 
provoz

 kartotéka  

prvky interiéru

A1-005a nutriční terapeut

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

2500

legenda kótování

900

40
0

14
00

800
43

0

550
413

1239

62
2

2500

36
00

4450

12503200

2500

A1-005a-P1

A1-005a-A1

A1-005a-A2

A1-005a-M1

A1-005a-M2
    



pohledy na nábytek A1-005a nutriční 
terapeut
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
14

M 1:20
…

A1-005a-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-005a-A2 kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 430/550/620 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová vnitřní konstrukce 
zásuvek ano

430

62
0

18
18

140

15

1400
75

0

25

40

40

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys A1-005b sklad prádla
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
15

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-005b sklad prádla

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-005b-A1 skříň policová s dveřmi (na 
prádlo) 1000/600/2000 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

3x police (1x pevná), sokl v. 120 mm, 
úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, 
rozteč 192 mm, h/š: 36/15 mm, panty s 
integrovaným tlumením, záda HDF bílá, tl. 
3 mm

2

A1-005b-A2 skříň policová s dveřmi (na 
prádlo) 800/600/2000 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

3x police (1x pevná), sokl v. 120 mm, 
úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, 
rozteč 192 mm, h/š: 36/15 mm, panty s 
integrovaným tlumením, záda HDF bílá, tl. 
3 mm

2

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

úchytka  

prvky interiéru

A1-005b sklad prádla

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

2500

legenda kótování

60
0

1000 1000800

80
0

600

2500

36
00

3200

2500

A1-005b-A1 

A1-005b-A2

A1-005b-A2

21
85



pohledy na nábytek A1-005b sklad 
prádla
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
16

M 1:20
…

volná

pevná

volná

volná

pevná

volná

A1-005b-A1 skříň policová s dveřmi (na prádlo) 1000/600/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-005b-A2 skříň policová s dveřmi (na prádlo) 800/600/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

1000

20
00

12
0

800

20
00

12
0

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys A1-006 denní místnost sester
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
17

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-006 denní místnost sester

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-006-K1 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový bok u skříně vlevo, 1x police 
volná, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, zásuvka kovová (plechové 
bočnice, dno a záda z LDTD, barva bílá, 
tlumení, plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní 
záruka)

3

A1-006-K2 deska pracovní 2400/600/38 mm -
pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 2400+600 mm 1

A1-006-K3 skříň závěsná s dveřmi 800/318/582 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm
2x dveře, 1x volná police, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, zafrézované LED osvětlení

3

A1-006-E1 LED osvětlení zafrézované 
do horních skříní linky š. 2300 mm -

lišta kovová hliníková zafrézovaná do dna 
vrchních skříní + difuzor instalovaný do  
lišty

výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K 1

A1-006-A1 stůl pracovní/jídelní 1400/800/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1

A1-006-A2 stůl konferenční 1200/550/650 mm - stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, podnož LDTD bílá perlička, tl. 18 mm  1

A1-006-M1 židle konferenční š: 530mm, h. sedáku: 
430 mm, v: 840 mm -

chromovaný ocelový rám oválného 
průřezu, sedák se spodním plastovým 
krytem, čalouněný sedák a opěrák, 
potahová látka koženka, antibakteriální, 
odolná vůči moči a krvi, otěruvzdornost 
min. 200 tisíc cyklů, barva středně modrá 
(přibližně RAL 5024)

nosnost min. 120 kg, stohovatelnost min. 5 
ks 4

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

prvky interiéru

A1-006 denní místnost sester

úchytka  židle konferenční  

podnož  
pracovní deska 
linky, HPL beton 
tmavý

 

potahový 
materiál 
sedacího 
nábytku

   

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

2500

legenda kótování

80
0

80
0

80
0

24
00

600

320

800

14
00

1200

55
0

2500

7780

36
00

3200 1380 3200

1555

2500

A1-006-K1

A1-006-K3

A1-006-K2

A1-006-A1

A1-006-M1

A1-006-A2
A1-006-E1



pohledy na nábytek A1-006 denní 
místnost sester
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
18

M 1:20
…

zásuvka

86
0

15
0

59
0

12
0

800

volná

volná

A1-006-K1 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-006-K2 deska pracovní 2400/600/38 mm pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová přední 
hrana (radius 3 mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm -

A1-006-K3 skříň závěsná s dveřmi 800/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne A1-006-A1 stůl pracovní/jídelní 1400/800/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

A1-006-A2 stůl konferenční 1200/550/650 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, podnož LDTD 
bílá perlička, tl. 18 mm -

vyzobrazeno včetně spodních skříní

2400

38

800

58
2

1200

30
0

25

1400

75
0

25

40

40

65
0

120

18

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys A1-037 sesterna
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
19

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

úchytka  
dřez varianta 1: 
malý odkap, 
nerez, tl. 1 mm 
(doporučeno)

 

podnož  

dřez varianta 2: 
velký odkap, 
nerez, tl. 0,7 mm, 
klasické provedení 
výusti

 

potahový 
materiál 
sedacího 
nábytku

 
pracovní deska 
linky, HPL beton 
tmavý

 

křeslo 
pracovní pro 
intenzivní 
provoz

 trezor  

prvky interiéru

A1-037 sesterna

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

12
45

0

3780

68
70

2500

legenda kótování

2700

70
0

80
0

80
0

600

320

600

320

14
00

14
00

14
00550

43
0

2500

2500

1480

25
80

12
00

12
00

90
0

60
0

60
0

80
0

80
0

675 675

675
675

12
0

58
0 35

0

578

80
0

40
0

800

80
0

80
0

80
0

600
320

A1-037-A1b

A1-037-A2

A1-037-A1b

A1-037-A2   

A1-037-A2

A1-037-A1   

A1-037-A3

A1-037-A4  

A1-037-A5

A1-037-A6

A1-037-A7

A1-037-A8

A1-037-A9

A1-037-K1

A1-037-K1

A1-037-K3

A1-037-K3

A1-037-K2

A1-037-K4

A1-037-K6  

A1-037-K6 

A1-037-M1  

A1-037-M1  

A1-037-E1

A1-037-E2

16
00

24
00

A1-037-K5

12
00

12
00



legenda prvků A1-037 sesterna
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
20

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-037 sesterna

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-037-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1x průchodka kovová, pr. 80 mm 3

A1-037-A1b stůl pracovní 1200/800/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1x průchodka kovová, pr. 80 mm 2

A1-037-A2 kontejner pojízdný 
čtyřzásuvkový 430/550/620 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová 

vnitřní konstrukce zásuvek
4x zásuvka, centrální zámek, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm

5

A1-037-M1 křeslo pracovní pro 
intenzivní provoz

š: 640 mm, h. sedáku: 
470 mm, v: 1200-1295 
mm

-

aluminiový leštěný kříž, kolečka pro tvrdý 
povrch, sedák, opěrák a podhlavník z 
studené pěny stříkané do formy, potahová 
látka koženka, antibakteriální, odolná vůči 
moči a krvi, otěruvzdornost min. 200 tisíc 
cyklů, barva středně fialovo-růžová 
(přibližně RAL 4009)

nosnost min. 150kg, podhlavník součástí 
opěráku, sedák i opěrák (podhlavník) 
celočalouněný (textil po celé ploše, tedy i 
zad), synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou 
aretací, područky nastavitelné ve třech 
směrech, s měkkou dotykovou plochou, 
konstrukce těla područek chrom, dopředný 
náklon sedáku, možnost přestavět pevně 
hloubku sedáku min. v 2 polohách

5

A1-037-A3
skříň s dveřmi na léky, s 
trezorem a závěsným 
systémem na dveřích

900/578/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, kovové 
systémové police

1 řada dveří, 3x police (2x pevná), sokl v. 
120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 192 mm, h/š: 36/15 
mm, panty  180° s integrovaným tlumením, 
záda HDF bílá, tl. 3 mm, 2x police s třemi 
úrovněmi, výsuv integrovaný do spodní 
části s úchytkou, plnovýsuv ložiskový, 
trezor volně stojící, systémové kovové 
police v bílé barvě zavěšené do 
perforovaného kovového panelu 
instalovaného na vnitřní části dveří, každé 
dveře obsahují 10ks polic

1

A1-037-A4 skříň s dveřmi dělená 
(infuze) 600/578/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

2 řady dveří, 3x police volná, sokl v. 120 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením, záda HDF 
bílá, tl. 3 mm

2

A1-037-A5 skříň s dveřmi dělená 
(infuze) 800/578/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

2 řady dveří, 3x police volná, sokl v. 120 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením, záda HDF 
bílá, tl. 3 mm

1

A1-037-A6 skříň s dveřmi dělená (horní 
část prosklená), (infuze) 800/578/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná 

výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm

2 řady dveří (horní dveře se skleněnou 
výplní v LDTD rámu), 3x police volná, sokl 
v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 
mm, panty s integrovaným tlumením, záda 
HDF bílá, tl. 3 mm

1

A1-037-A7 pult se skříňovou sestavou 2700/700/1050 mm ano
stolová deska a půda skříní LDTD, bílá 
perlička, tl. 25 mm, korpus LDTD, bílá 
perlička, tl. 18 mm

výška pultu 1050 mm, výška skříní 750 
mm, 2x skříň s dveřmi a volnou policí, sokl 
v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 
mm, panty s integrovaným tlumením, 2x 
nika, 5x průchodka plastová bílá pro 
kabeláž

1

A1-037-A8 skříň závěsná s dveřmi 
prosklená 800/318/582 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná 

výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm

dveře se skleněnou výplní v LDTD rámu, 
1x police volná, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, záda pevná

1

A1-037-A9 skříň závěsná s dveřmi 
levými prosklená 400/318/582 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná 

výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm

dveře se skleněnou výplní v LDTD rámu, 
1x police volná, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, záda pevná

1

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-037 sesterna

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-037-K1 skříň dřezová 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x police volná s výřezem pro vedení 
odpadu, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením

2

A1-037-K2 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový pravý bok, 1x police volná, sokl 
v. 120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 
mm, panty s integrovaným tlumením, 
zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a 
záda z LDTD, barva bílá, tlumení, 
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní záruka)

1

A1-037-K3 skříň zásuvková 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový levý bok, sokl v. 120 mm, 
úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, 
rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, zásuvka 
kovová (plechové bočnice, dno a záda z 
LDTD, barva bílá, tlumení, plnovýsuv, d. 
500 mm, doživotní záruka)

2

A1-037-K4 deska pracovní s dřezem s 
malým odkapem 2400/600/38 mm -

pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 2400 mm, dřez s malým 
odkapem, nerez, tl. 1mm, 650/500/196 mm 1

A1-037-K5 deska pracovní s dřezem s 
malým odkapem 1600/600/38 mm -

pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 1600+250 mm, dřez s malým 
odkapem, nerez, tl. 1mm, 650/500/196 mm 1

A1-037-K6 skříň závěsná, prosklená 800/318/582 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná 
výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm

2x dveře se skleněnou výplní v LDTD 
rámu, 1x volná police, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, zafrézované LED osvětlení

5

A1-037-E1 LED osvětlení zafrézované 
do horních skříní linky š. 1600 mm -

lišta kovová hliníková zafrézovaná do dna 
vrchních skříní + difuzor instalovaný do  
lišty

výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K 1

A1-037-E2 LED osvětlení zafrézované 
do horních skříní linky š. 2400 mm -

lišta kovová hliníková zafrézovaná do dna 
vrchních skříní + difuzor instalovaný do  
lišty

výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K 1



pohledy na nábytek A1-037 sesterna
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
21

M 1:20
…

volná

pevná

pevná

výsuv

volná

volná

volná

A1-037-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-037-A2 kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 430/550/620 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová vnitřní konstrukce 
zásuvek ano

A1-037-A3 skříň s dveřmi na léky, s trezorem a 
závěsným systémem na dveřích 900/578/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano A1-037-A4 skříň s dveřmi dělená (infuze) 600/578/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano

1400
75

0

25

40

40

430

62
0

18
18

140

15

20
00

12
0

20
00

12
0

600
900 578

3

450

30 30

11
5

11
5

11
5

280

17
0310 trezor

kovové police
závěsné

výsuv

150 150 150

49
0

úchytka typu "C", rozteč vrtání 128 mm, hliník nebo satin chrom

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.

trezor



pohledy na nábytek A1-037 sesterna
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
22

M 1:20
…

volná

volná

volná

volná

volná

volná

volná

volná

A1-037-A5 skříň s dveřmi dělená (infuze) 800/578/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-037-A6 skříň s dveřmi dělená (horní část 
prosklená), (infuze) 800/578/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná 

bezbarvá, tl. 4 mm ano

800

12
0

20
00

800

12
0

20
00

A1-037-A9 skříň závěsná s dveřmi levými prosklená 400/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná 
bezbarvá, tl. 4 mm anoA1-037-A8 skříň závěsná s dveřmi prosklená 800/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná 

bezbarvá, tl. 4 mm ano

800

58
2

400

58
2

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



pohledy na nábytek A1-037 sesterna
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
23

M 1:20
…

volná volnávolnávolná

A1-037-A7 pult se skříňovou sestavou 2700/700/1050 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, korpus LDTD, 
bílá perlička, tl. 18 mm ano

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

2700

70
0

35
0

35
0

1323 1323

150 150

10
50

25
27

5
25

58
7

18
12

0

675675675 675

10
50

25
10

25

27
5

72
5

700

350 350

580

13
5

38

120 212

102

30

120350

30
0

A
A’

A-A´ B-B´

B
B’

75
0

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



pohledy na nábytek A1-037 sesterna
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
24

M 1:20
…

volná

slepé čelo

86
0

15
0

59
0

12
0

800

volná

zásuvka

86
0

15
0

59
0

12
0

800

800

volná

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-037-K2 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm neA1-037-K1 skříň dřezová 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

A1-037-K4 deska pracovní s dřezem s malým  
odkapem 2400/600/38 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm -A1-037-K3 skříň zásuvková 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

A1-037-K6 skříň závěsná, prosklená 800/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná 
bezbarvá, tl. 4 mm anoA1-037-K5 deska pracovní s dřezem s malým  

odkapem 1600/600/38 mm pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová přední 
hrana (radius 3 mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm -

vyzobrazeno včetně spodních skříní

vyzobrazeno včetně spodních skříní

86
0

15
0

15
0

15
0

29
0

12
0

2400

38

1600

38 800

58
2

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



půdorys A1-040 seminární místnost 
(pracovna lékařů)
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
25

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

prvky interiéru

A1-040 seminární místnost (pracovna lékařů)

úchytka  
dřez varianta 1: 
malý odkap, 
nerez, tl. 1 mm 
(doporučeno)

 

podnož  

dřez varianta 2: 
velký odkap, 
nerez, tl. 0,7 mm, 
klasické provedení 
výusti

 

potahový 
materiál 
sedacího 
nábytku

 
pracovní deska 
linky, HPL beton 
tmavý

 

křeslo 
pracovní pro 
intenzivní 
provoz

 křeslo viz rohová pohovka

pohovka 
rohová  

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

600

320

1200

55
0

2500

legenda kótování

2500

12
45

0

3780

68
70

2500

1600

800

42
00

2700

675675675675

70
0

20
00

20
00

900

41
8

14
00

800

1250

420

80
0

16
00

1230

14
00

800

43
0

550

80
0

A1-040-K2

A1-040-K1

A1-040-K3

A1-040-K4  

A1-040-A1

A1-040-A2

A1-040-A1

A1-040-A2

A1-040-A1

A1-040-A2

A1-040-A1

A1-040-A2

A1-040-A3

A1-040-A4

A1-040-A5

A1-040-A6 

A1-040-A7

A1-040-M1

A1-040-M1

A1-040-M2

A1-040-M3

1000

  

A1-040-E1

21
90

2500



legenda prvků A1-040 seminární 
místnost (pracovna lékařů) 
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
26

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-040 seminární místnost (pracovna lékařů)

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-040-K1 skříň dřezová 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový pravý bok, 1x police volná s 
výřezem pro vedení odpadu, sokl v. 120 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením

1

A1-040-K2 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm ne LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

pohledový levý bok, 1x police volná, sokl v. 
120 mm, úchytka "hrazda" povrchová 
úprava hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 
mm, panty s integrovaným tlumením, 
zásuvka kovová (plechové bočnice, dno a 
záda z LDTD, barva bílá, tlumení, 
plnovýsuv, d. 500 mm, doživotní záruka)

1

A1-040-K3 deska pracovní s dřezem s 
malým odkapem 1600/600/38 mm -

pracovní deska HPL, beton tmavý, 
postformingová přední hrana (radius 3 
mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 
mm

lišta těsnící š. 1600+250 mm, dřez s malým 
odkapem, nerez, tl. 1mm, 650/500/196 mm 1

A1-040-K4 skříň závěsná s dveřmi 800/318/582 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm
2x dveře, 1x volná police, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, zafrézované LED osvětlení

2

A1-040-E1 LED osvětlení zafrézované 
do horních skříní linky š. 1500 mm -

lišta kovová hliníková zafrézovaná do dna 
vrchních skříní + difuzor instalovaný do  
lišty

výkon 14,4 W / mb, neutrální bílá 4000 K 1

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-040 seminární místnost (pracovna lékařů)

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-040-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1x průchodka kovová, pr. 80 mm 4

A1-040-A2 kontejner pojízdný 
čtyřzásuvkový 430/550/620 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová 

vnitřní konstrukce zásuvek
4x zásuvka, centrální zámek, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm

4

A1-040-M1 křeslo pracovní pro 
intenzivní provoz

š: 640 mm, h. sedáku: 
470 mm, v: 1200-1295 
mm

-

aluminiový leštěný kříž, kolečka pro tvrdý 
povrch, sedák, opěrák a podhlavník z 
studené pěny stříkané do formy, potahová 
látka koženka, antibakteriální, odolná vůči 
moči a krvi, otěruvzdornost min. 200 tisíc 
cyklů, barva středně fialovo-růžová 
(přibližně RAL 4009)

nosnost min. 150kg, podhlavník součástí 
opěráku, sedák i opěrák (podhlavník) 
celočalouněný (textil po celé ploše, tedy i 
zad), synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou 
aretací, područky nastavitelné ve třech 
směrech, s měkkou dotykovou plochou, 
konstrukce těla područek chrom, dopředný 
náklon sedáku, možnost přestavět pevně 
hloubku sedáku min. v 2 polohách

4

A1-040-A3 skříň s dveřmi dělená 800/418/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

2 řady dveří, 3x police volná, sokl v. 120 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením, záda HDF 
bílá, tl. 3 mm

2

A1-040-A4
skříň s  dveřmi dělená (nika 
uprostřed, prosklená horní 
část)

800/418/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná 
výplň průhledná bezbarvá, tl. 4 mm

2 řady dveří, nika uprostřed, horní část se 
skleněnou výplní v LDTD rámu, 2x police 
volná, sokl v. 120 mm, úchytka "hrazda" 
povrchová úprava hliník, rozteč 128 mm, 
h/š: 36/15 mm, panty s integrovaným 
tlumením, záda HDF bílá, tl. 3 mm

2

A1-040-A5 pult se skříňovou sestavou 2700/700/1050 mm ano
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, korpus LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

výška pultu 1050, výška skříní 750 mm, 4x 
skříň s dveřmi a volnou policí, sokl v. 120 
mm, úchytka "hrazda" povrchová úprava 
hliník, rozteč 128 mm, h/š: 36/15 mm, 
panty s integrovaným tlumením, 5x 
průchodka plastová bílá pro kabeláž

1

A1-040-A6 stůl zasedací 2000/900/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 2

A1-040-A7 stůl konferenční 1200/550/650 mm - stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, podnož LDTD bílá perlička, tl. 18 mm  1

A1-040-M2 křeslo jednomístné 1000/950/900 mm -

nohy kovové lakované na bílo, potahová 
látka koženka, barva antracit, 
antibakteriální ochrana, antistatický 
povrch, ochrana proti skvrnám (anti-stain), 
otěruvzdornost min. 300 tisíc cyklů, odolné 
vůči plísním, UV záření (xenotest DIN 
54004/NTC 1479) a sulfidovým skvrnám, 
skladba PUR pěny v různé tuhosti, oblast 
pod koleny klín z tužší pěny

možnost doplnit podhlavníky v budoucnu 1

A1-040-M3 pohovka rohová 2500/2190/900 mm -

nohy kovové lakované na bílo, potahová 
látka koženka, barva antracit, 
antibakteriální ochrana, antistatický 
povrch, ochrana proti skvrnám (anti-stain), 
otěruvzdornost min. 300 tisíc cyklů, odolné 
vůči plísním, UV záření (xenotest DIN 
54004/NTC 1479) a sulfidovým skvrnám, 
skladba PUR pěny v různé tuhosti, oblast 
pod koleny klín z tužší pěny

možnost doplnit podhlavníky v budoucnu 1



pohledy na nábytek A1-040 seminární 
místnost (pracovna lékařů)
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
27

M 1:20
…

volná

volnávolná

volná

volná

A1-040-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-040-A2 kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 430/550/620 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová vnitřní konstrukce 
zásuvek ano

A1-040-A3 skříň s dveřmi dělená 800/418/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano A1-040-A4 skříň s  dveřmi dělená (nika uprostřed, 
prosklená horní část) 800/418/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, skleněná výplň průhledná 

bezbarvá, tl. 4 mm ano

430

62
0

18
18

140

15

800

20
00

12
0

800

20
00

12
0

1400
75

0

25

40

40

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.



pohledy na nábytek A1-040 seminární 
místnost (pracovna lékařů)
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
28

M 1:20
…

volnávolná volná volná

A1-040-A5 pult se skříňovou sestavou 2700/700/1050 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, korpus LDTD, 
bílá perlička, tl. 18 mm ano

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A
A’

A-A´

2700

35
0

35
0

70
0

1323 1323

10
50

25
27

5
25

58
7

18
12

0

13
5

38

675 675

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.

675 675

350

120 212

102

30
0

10
50

25
10

25

27
5

72
5

350350

700

580

75
0

120

30



pohledy na nábytek A1-040 seminární 
místnost (pracovna lékařů)
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
29

M 1:20
…

volná

slepé čelo

86
0

15
0

59
0

12
0

800

volná

zásuvka

86
0

15
0

59
0

12
0

800

volná

A1-040-A6 stůl zasedací 2000/900/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-040-A7 stůl konferenční 1200/550/650 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, podnož LDTD 
bílá perlička, tl. 18 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

1200

30
0

25

65
0

120

18

75
0

25

40

40

2000

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.

A1-040-K1 skříň dřezová 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne A1-040-K2 skříň s dveřmi a zásuvkou 800/580/860 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ne

A1-040-K3 deska pracovní s dřezem s malým odkape
m 1600/600/38 mm pracovní deska HPL, beton tmavý, postformingová přední 

hrana (radius 3 mm), zadní hrana s PUR lepidlem, tl. 38 mm - A1-040-K4 skříň závěsná s dveřmi 800/318/582 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano

vyzobrazeno včetně spodních skříní

1600

38

800

58
2



půdorys A1-044 pracovna vrchní sestry
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
30

legenda (rozměry jsou uváděny v pořadí šířka/hloubka/výška)

A1-044 pracovna vrchní sestry

č. prvku prvek rozměr zamykání materiál/úprava poznámky ks

A1-044-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm -
stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, kovová podnož lakovaná na ral 9006 
alumi, ocelový jekl 40/40 mm

 1x průchodka kovová, pr. 80 mm 3

A1-044-A2 kontejner pojízdný 
čtyřzásuvkový 430/550/620 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová 

vnitřní konstrukce zásuvek
4x zásuvka, centrální zámek, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm

3

A1-044-M1 křeslo pracovní pro 
intenzivní provoz

š: 640 mm, h. sedáku: 
470 mm, v: 1200-1295 
mm

-

aluminiový leštěný kříž, kolečka pro tvrdý 
povrch, sedák, opěrák a podhlavník z 
studené pěny stříkané do formy, potahová 
látka koženka, antibakteriální, odolná vůči 
moči a krvi, otěruvzdornost min. 200 tisíc 
cyklů, barva středně modrá (přibližně RAL 
5024)

nosnost min. 150kg, podhlavník součástí 
opěráku, sedák i opěrák (podhlavník) 
celočalouněný (textil po celé ploše, tedy i 
zad), synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy a pětinásobnou 
aretací, područky nastavitelné ve třech 
směrech, s měkkou dotykovou plochou, 
konstrukce těla područek chrom, dopředný 
náklon sedáku, možnost přestavět pevně 
hloubku sedáku min. v 2 polohách

3

A1-044-A3 skříň policová s dveřmi 
nízká 775/430/770 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

1x police volná, sokl v. 120 mm, úchytka 
"hrazda" povrchová úprava hliník, rozteč 
128 mm, h/š: 36/15 mm, panty s 
integrovaným tlumením, záda HDF bílá, tl. 
3 mm

2

A1-044-A4 skříň policová s dveřmi 
vysoká 800/418/2000 mm ano LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm

4x police (1x pevná), sokl v. 120 mm, 
úchytka "hrazda" povrchová úprava hliník, 
rozteč 192 mm, h/š: 36/15 mm, panty s 
integrovaným tlumením, záda HDF bílá, tl. 
3 mm

3

A1-044-A5 stůl konferenční 1200/550/650 mm - stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 
mm, podnož LDTD bílá perlička, tl. 18 mm  1

A1-044-M2 pohovka rozkládací 
trojmístná  2250/1050/840 mm -

možné materiály: překližka, DTD, masivní 
dřevo, polyuretanová pěna, polyesterová 
výplň, látka tmavě šedá

rozkládací, délka lůžka min. 1950 mm 1

A1-044-M3 křeslo konferenční š/v: 660//990 mm -

ližinová konstrukce, chromovaný ocelový 
rám a područky, látka vrchní (sedací) části 
tmavě šedá, látka spodní části bílá, 100% 
polyester, otěruvzdornost min. 100 tisíc 
cyklů, vodu odpuzující povrch, gramáž: 
320 +- 4% g/m3

nosnost min. 120 kg 2

1:50 koty stavebni

1:50 koty 
zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

1.PP | M 1:50
…

úchytka  pohovka  
rozkládací  

podnož  

křeslo pracovní 
pro intenzivní 
provoz  

potahový 
materiál 
pracovních 
křesel

 

prvky interiéru

A1-044 pracovna vrchní sestry

stávající mobiliář a  nábytek

nový mobiliář a  nábytek

15
50

24
00

42
00

2250

10
50

19
90

2500

legenda kótování

14
00

800

1200

55
0

550

43
0

418

80
0

430

77
5

2500

2500

11
21

0

3730

1650

69
00

A1-044-A1  

A1-044-A2   

A1-044-M1  

A1-044-A3  

A1-044-A4   

A1-044-M2 A1-044-A5

60
0

A1-044-M3

potahový
materiál
konferenčních
křesel

konferenční 
křeslo



pohledy na nábytek A1-044 pracovna 
vrchní sestry
04. 02. 2020
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, a.s.
Návrh interiéru gastroenterologie
20009
31

M 1:20
…

A1-044-A1 stůl pracovní 1400/800/750 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, kovová 
podnož lakovaná na ral 9006 alumi, ocelový jekl 40/40 mm -

číslo prvku prvek rozměr materiál zámek číslo prvku prvek rozměr materiál zámek

A1-044-A2 kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 430/550/620 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm, plastová vnitřní konstrukce 
zásuvek ano

A1-044-A3 skříň policová s dveřmi nízká 775/430/770 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano

A1-044-A4 skříň policová s dveřmi vysoká 800/418/2000 mm LDTD, bílá perlička, tl. 18 mm ano

A1-044-A5 stůl konferenční 1200/550/650 mm stolová deska LDTD, bílá perlička, tl. 25 mm, podnož LDTD 
bílá perlička, tl. 18 mm -

1400
75

0

25

40

40

430

62
0

18
18

140

15

1200

30
0

25

65
0

120

18

775

77
0

12
0

20
00

12
0

800

Atypické prvky jsou vyzobrazeny a okótovány jako návrh, nejedná se o výrobní výkresy.
Ty budou vytvořeny před výrobou dodavatelem a odsouhlaseny investorem.


